РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2017
	Константиновск
	№145

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района              от 18.10.2016 №934 «Об утверждении нового состава комиссии по предупреждению                      и ликвидации чрезвычайных ситуаций                      и обеспечению пожарной безопасности Константиновского района».

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                             и пожарной безопасности Константиновского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Константиновского района от 18.10.2016 №934 «Об утверждении нового состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                              и обеспечению пожарной безопасности Константиновского района»:
1.1. Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Константиновского района (далее – Комиссия) Талалаева Николая Викторовича, Наревского Петра Ивановича.
1.2. Включить в состав Комиссии:

- Егорова Владимира Васильевича, главу Администрации  Стычновского сельского поселения, в качестве члена Комиссии;

- Зимовейского Игоря Викторовича, Врио начальника ОМВД России                             по Константиновскому району, в качестве члена Комиссии (по согласованию).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Дьячкина В.А.
Глава Администрации

Константиновского района                                        В.Е. Калмыков.